
DODATEK č. 1 (č. evid. ČSÚ 121-2021-D)
k 

zápisu 0 přenechání určených prostor nemovitostí k bezplatnému užívání 
ze dne 24.2.2014 

č.j.: 8471/2014-900000-134.4 
č. evid. ČSÚ: 008-2014-Z 

Organizační složky státu: 

Generální ředitelství cel 
se sídlem: Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4, Michle 
za které jedná: vedoucí detašovaného oddělení 134.4, odboru 13 
Hospodářské správy Generálního ředitelství cel, pověřený generálním ředitelem 
Generálního ředitelství cel, čj.: 22885/2021-900000-11 ze dne 26.4.2021 
IČ: 71214011 
Bankovní Spojení:
Čiflıø účınz 
jako přenechávající organizační složka státu 
(dále jen „hospodařící složka“)

a 

Český statistický úřad 
se sídlem: Na padesátém 3268/81, 100 82 Praha 10 
za který jedná: ředitelka odboru hospodářské správy, majetku 
a investic na základě jmenování č. IP: 13-4637/2016 
IČ; 00025593 
Bankovní spojení:
Čisıø účınz 
jako užívající organizační složka státu 
(dále jen „užívající složka“) 

sepisují níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

„Dodatek č. 1 k zápisu O přenechání určených prostor nemovitostí k bezplatnému užívání: 

Obě smluvní strany se dohodly na změně „Zápìsu O přenechání určených prostor nemovitostí 
k bezplatnému užívání č.j.: 8471/2014-900000-134.4, č. evid. CSU: 008-2014-Z“ ze dne 
24.2.2014 (dálejen ,,zápis“), a to Cl. I. odst. 2. Cl. IV. odst. 2: 

Článek I., odst. 2 se ruší a nahrazuje zněním: 
Předmětem užívání podle tohoto zápisu jsou kancelářská místnost č. 125 o půdorysné 
ploše 28 m2, dále kancelářská místnost č. 123 o půdorysné ploše 20,32 m2 a za účelem 
zajištění vstupu do kanceláře č. 123 dále i část kanceláře č. 122 0 půdorysné ploše 5,30 
m2, V 1.NP objektu Na Morávce 1037 V Uherském Hradišti. Společně S těmito prostorami 
je užívající složka oprávněna využívat také WC a společné prostory. Celková výměra 
prostor, které přenechává hospodařící složka užívající složce k užívání, činí 53,62 m2 (dále 
též“ přenechaný prostor“). Celková plocha prostor v objektu Na Morávce 1037 je 1050 m2.

1



Článek IV. odst. 2 se ruší a nahrazuje zněním: 
2 Organizační složky státu se dohodly, že užívání přenechaného prostoru nemovitostí bude 

bezúplatné, a že služby spojené S užíváním: 

0 Dodávku vody (vodné, stočné, srážkové vody) 
0 Dodávku plynu 
0 Dodávku el. energie 
0 Odvoz TKO 
0 Objektové bezpečnosti (elektronické zabezpečení) 
ø Úklid 
0 Náklady na údržbu pozemků, komunikací, zimní údržbu apod. 

(dále jen ,,služby“), bude hospodařící složka zajišťovat užívající složce, a ta jí bude hradit 
náklady s tím spojené na základě faktur zasílaných hospodařící složkou složce užívající. 
Organizační složky státu se dohodly na tom, že užívající Složka bude hospodařící složce 
hradit náklady spojené se službami V poměru celkové výměry plochy přenechaných 
prostor k celkové výměře všech prostor objektu, tj. 5,10 % (slovy: pět celých deset setin 
procenta). Úhradou se podle tohoto zápisu rozumí připsání příslušné částky plateb na 
bankovní účet hospodařící složky. Náklady na provoz objektu dle výše uvedených služeb 
tak hradí hospodařící a užívající, a to v poměru: Generální ředitelství cel 94,90 % a Český 
statistický úřad 5,10 %. 

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou zástupců organizačních složek státu 
s účinností od 01.07.2021. 

Ostatní ujednání zápisu se nemění, zůstávají v platnosti a účinnosti. 

Dodatek č.l se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, Z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

Organizační složky státu prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem 
přeěetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevyhodných podmínek a na důkaz 
toho připojuji své vlastnoruční podpisy. 

V Olomouci dne 

Generální ředitelství cel 

áno 

17.06.2021 5:08:32 

vedoucí oddělení GRC 134.4 HS 
Generální ředitelství cel 

V Praze dne 

Český Statistický úřad 
l 

Datum: 2021 .0ó.24 
15z52z2O +O2'OO' 

ředitelka odboru 
hospodářské správy, majetku a investic


